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Мијалник за сервис за суспензија

Product features

Совршен додаток на нашите модуларни работни маси - мијалникот за сервисирање на

суспензија.

●

Дизајниран да ја направи работата на вилушките за суспензија и амортизерите што е можно

поефикасна, тој е целосно конструиран од нерѓосувачки челик и е опремен со мноштво функции

развиени со придонес од професионалци во сервисот.

●

990SIN



Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Стегачот за автоматско прилагодување ќе ја држи безбедно компонентата на суспензијата и ви

овозможува да ја поставите саканата ориентација. Го продупчивме задниот панел за да

прифатиме куки во која било конфигурација за да ги обесуваме деловите за лесен пристап и

сушење. Обликот и функцијата на мијалникот се оптимизирани за лесно одводнување со помош

на мазни отвори за капнување и одвод со вентили за безбедно собирање на отпадното масло.

Конечно, има прилагодливи стапала кои ви овозможуваат да го израмните мијалникот и да

обезбедите правилна функција во секое време.

●
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